
A4

DISEGNO INDICE MODIFICA

DENOMINAZIONE

FIRMA

SCALA DIS.

DATA

PRIMA EMISSIONE DISEGNO

R
E

V
. 0

1

1:1

0
01/02/2024

CLASSE TOLLERANZA EN-ISO  2768-vL

36
.5

 
1.

44
"

O122 4.80"

A

Dett. A
(3:1)

19
.5

 
.7

7"

O107 4.21"

O113 4.45"

0.
8 

.0
3"

5 
.2

0"
P

=

10°

35
°

GENERAL FEAUTURES
  Lid in Polypropylene
Gasket in NBR
Diaphragm breather valve
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